Абзелиловский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
№118                                                   от 25.01.2022 года
Об утверждении новой структуры администрации сельского поселения
Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район
Республики Башкортостан
	На основании Постановлении Правительства Республики Башкортостан «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда в органах местного самоуправления в Республике Башкортостан» № 610 от 24.12.2013г. и в соответствии с п.3 ст.20 Устава сельского поселения Амангильдинский  сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан и в связи с необходимостью приведения в соответствии муниципальных должностей муниципальной службы   Совет  сельского поселения Амангильдинский  сельсовет муниципального района  Абзелиловский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1.Утвердить следующую структуру на 01.01.2022 год:
1.Глава сельского поселения;
2.Управляющий делами;
3.Специалист 1 категории;
4.Специалист 1 категории;
5.Специалист 1 категории;
6.Уборщица служебных помещений;
2.Признать утратившим силу Решение Совета сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан от 04.02.2021 года №80
«Об утверждении новой структуры администрации сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан».
Глава сельского поселения Амангильдинский
		сельсовет муниципального района Абзелиловский район
		Республики Башкортостан:                                      М.Х.Фахрисламов